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Elvas avatakse juulikuus 
kaheks nädalaks uisuväljak 

arutama. Valla arengukavas on ka 
kirjas, et vald on avatud väljakut-
seteks atraktiivse elukeskkonna 
loomiseks ning looduslike eelduste 
ja soodsa asendi ärakasutamiseks 
turismi- ja puhkemajanduse aren-
damisel – nii ei olnud kahtlustki, 
kellele koostööpakkumine esitada,“ 
rääkis Kulp. 

Elva abivallavanem Kertu 
Vuks ütles, et kui Elva val-
lale pakuti võimalust järele 
proovida, mis tunne on su-

visel ajal uisutada, siis võeti pakku-
mine kohe vastu. „Osaühing Hyd-
roseal tuli selle ettepanekuga meie 
juurde ja nad olid kindlad, et just 
Elva on see koht, kus sellist võima-
lust Eestis esimest korda katsetada. 
Meile tundus idee väga äge ja Eu-
roopa spordilinn peabki inimestele 
uusi elamusi pakkuma,“ sõnas ta.

Elva valla spordijuht Madis 
 Šumanov nõustus, et spordilinnale 
on seesuguste uudsete  kogemuste 
pakkumine igati kohane. „Kuigi 
möödunud talv tõi meile üle pika 
aja väga head uisu- ja suusatingi-

UISUVÄLJA ÜHENDUSSÜSTEEM ON TUGEV, 
SILE JA MÄRKAMATU.

mused, siis on suvel uisutamine 
kindlasti midagi sellist, mida just 
igaüks proovida ei ole saanud. Aga 
sel suvel on selleks kõigil Elvas või-
malus!“ ütles ta ja lisas, et uusi, aga 
ka tuttavaid spordialasid on  kõigil 
võimalik katsetada juba 28.–29. 
 augustil toimuval Eesti liikumis- ja 
spordifestivalil, mis toimub samuti 
Elvas.

Ajutise uisuväljaku lahenduse 
maaletooja on Hydroseal OÜ. Pro-
jektijuht Enn Kulp ütles, et olles 
teinud eelnevalt koostööd Elva 
vallaga, jäi talle mulje kui uutele 
ideedele avatud ja kiire otsustus-
võimega omavalitsusest. „Meil oli 
kujunenud Elva vallast arusaam, et 
siin ollakse valmis erinevaid ideid 

Foto:  
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Keskkonnasõbralik
Rajatav uisuväli on igati keskkonna-
sõbralik, sest kui tavaline uisu väli 
toodab ca 11 000 tonni süsihappe-
gaasi, siis selle väljaku emissioon 
on null. „Peale selle saab väljakut 
kasutada aasta läbi. Vähemoluline 
pole seegi, et tehisjääle kukkumine 
on pehmem kui tavajääle,“ kirjeldas 

Kulp. Uisuväljak koosneb Xtraice 
Pro polümeermaterjalist plaatidest 
ning just see lahendus annab või-
maluse luua täpselt seesuguse suu-
rusega väljak nagu parasjagu tarvis.

Uisuväljaku plaadid on  mõlemalt 
poolt kasutatavad ning Xtraice 
uisu väljakuid kasutavad treenin-
guteks ka NHL hokimehed. „Samu-
ti kasutatakse selliseid väljakuid 
iluuisutamiseks jne,“ loetles Kulp.

Uisutamine on tasuta
Elvas on uisutada võimalik 3.–
18. juulil iga päev ajavahemikus 
kell 10–20 ning uiske on võimalik 
laenutada Elva spordihoone info-
lauast. Uiskude laenutamise tava-
pilet maksab 5 eurot tund; soodus-
pilet 3 eurot (vanus 6–18, 60+ ning 
õpilaspileti- või kaardi omanikele). 
Oma uiskudega on väljaku kasu-
tamine tasuta.

Suvise uisuväljaku suurus on 100 
m2 ning korraga on võimalik uisu-
tada umbes 20–25 inimesel. Uisu-
väljak asub Elva spordihoone park-
las (Tartu mnt 3/1, Elva linn).

Uisuväljaku katsetamise perioo-
dil toimuvad Elvas ka kohvikute-
päev, 10. juulil, ning WRC Rally Es-
tonia, 15.–18. juulil. 

Rohkem sündmusi leiate: www.
elvakultuur.ee ja www.elvasport.ee.

Euroopa spordilinn Elva avab 3. juulil Elva 
spordihoone parklas paneelidest koosneva ajutise 
uisuväljaku. Suvist uisutamist saab igaüks järele 
proovida kuni 18. juulini.

22.06 KELL 20

Rannu kandi jaanituli

  Rannu külaplats

Mängib ansambel Lihtsad poisid. Osaleda 
saab jaaniku mängudel. Sissepääs tasuta. 

22.06 KELL 20

Aakre küla jaanituli

  Aakre laululava 

Muusikat teeb ansambel Piret&Prime Time. 
Toimuvad mängud väikestele ja suuretele 
ning avatud on kohvik. Sissepääs tasuta. 

22.06 KELL 20

Elva jaanituli

  Elva lauluväljak 

Süüdatakse jaanilõke ja tantsurõõ-
mu saab nautida ansambli Priit Pih-
lap ja Meelis Punder Bändi saatel. 
Õhtut juhib ja seltskondlikke mänge 
veab Alik Säde. Toitlustab Vanamõi-
sa Toitlustus. Üritus on tasuta. 

22.06 KELL 20

Puhja jaanituli

  Puhja park ja lipuväljak 

Esineb ansambel Vanad Sõbrad. 
Üritus on tasuta. 

Elva valla jaani tuled 23. juuni toimub 
Elva valla maja 
juures Maa
kaitsepäev, kell 
14 oodatakse 
kõiki võidutule 
tseremooniale. 

23. JUUNI KELL 17

Võidutule 
jagamine Rannu 
Vallapalu 
võidutule altaril. 

Esinevad rahva-
muusikud. 

23.06 KELL 19-00 

Rõngu jaanituli

  Hiugemägi 

Kell 19–20 toimub lasteprogramm mängude ja üllatustega. Kell 
20 alustab tantsumuusikaga Mäeotsa kapell, kuhu kuuluvad 
Vabariigi pillimees 2020 Martin Arak, Ragnar Toompuu, Kulno 
Malva ja Andres Lääne. Vanamõisa toitlustus. Üritus on tasuta. 

23.06 KELL 19-03 

Ulila Suveaed 60 aastat ansambliga Hellad Velled, 
jaanituli 
Sel võidupühal tähistab Ulila Suveaed oma 60. aasta juubelit 
ning kutsub kõiki tähistama. Saab süüa, juua, jalga keerutada 
ning õhtu lõpus süüdatakse jaanituli. Laval astub üles ansambel 
Hellad Velled, süüa ja juua pakub Sõbra Pesa. Piletid müügis 
Piletilevis ja kohapeal (10 €–15 €).
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Sel kevadel saatis Puhja lasteaed Pääsusilm 
teele oma 43. lennu  

Piibelehe rühma lõpu-
pidu toimus 28. mail 
laste aia väli laval, koo-

liteele asusid 22 last.  Lapsed 
lahkuvad lasteaiast, võttes 
endaga kaasa palju emotsioo-
ne ja mälestusi, ees  ootab uus 
eluetapp. 

Soovime lastele ja nende va-
nematele ilusat  suve puhkust 
ja toredat sügisel algavat koo-
liaega! 

Ljubov Serikova ja  
Aila Selleke

WRC Rally Estonia kiirus 
katsed taas Elva vallas
WRC Rally Estonia 
toimub sel aastal 15.–18. 
juulil ning Elva valda 
väisavad rallisõitjad 
kahel katsel. 

Sarnaselt möödunud aas-
tale toimuvad katsed Elva 
linna lähistel ja lõpevad 
Kulbilohu rallikrossirajal. 

Elva linna katsed on kavas püha-
päeva 18. juuli hommikul kell 8.09 
ning teine läbimine sõidetakse 
12.29. 

Alates mai lõpust oli kõigil või-
malik aadressil www.rallyestonia.
ee/pood tutvuda selle aasta ralli-
passide pakettidega. Elva vallas toi-
muvaid katseid on võimalik näha 
rallipakettide RP6–RP10 omanikel. 
Juuni algusest oli kõigil võimalik 
eelnimetatud aadressil ka rallipas-
se soetada.  

Võimalus pakkuda 
kodumajutust
Rallipasside gruppe on kokku 16 
(sh matkasuvilatele mõeldud ralli-
pass), iga rallipassi grupi pääs-
mega saab rallinädalavahetusel 
jälgida rallit kuni kaheksas pealt-
vaatamisalas. Peale selle on olemas 
ka kolm VIP-passi gruppi. Pealtvaa-
tamiskohtade valikul on arvesse 
võetud nende atraktiivsust ja seda, 
et erinvate alade vahel liikumiseks 
jääb piisavalt aega.  

Rallikatsetega seoses  hõivatakse 

katsete alal ca 2–3 kilomeetri 
raadiuse suurune ala ning Rally 
 Estonia meeskond on sellega seo-
ses suhelnud kõikide kohalike ela-
nikega, keda see puudutab. Samuti 
alustati juunikuus ralliga seotud 
teede ehitustöödega. Ka pärast ralli 
toimumist toimuvad nendel teedel 
korrastustööd. 

WRC Rally Estonia täpsemad 
toimumistingimused selguvad 
juuni lõpus ning selleks palume jäl-
gida Rally Estonia (rallyestonia.ee) 
ja Elva valla infokanaleid (valla äpp 
ja koduleht).  

Rally Estonia meeskond  kutsub 
jätkuvalt kõiki üles pakkuma ka 
 kodumajutust, mille info leiate 
 samuti Rally Estonia kodulehelt.

Elva vald kuulutab seoses Ral-
ly Estoniaga välja ka ELVA MIL-
JON x WRC RALLY ESTONIA 
auhinnaloosi, millega seoses 
kutsume üles meie valda aktiiv-

selt kilomeetreid koguma. 
Elva on sel aastal Euroopa 

spordi linn ning sellega seoses 
on võetud eesmärk koguda aasta 
 lõpuks kokku miljon aktiivselt lii-
gutud kilomeetrit. Kõikide nende 
vahel, kes aitavad kaasa 500 000 
kilomeetri künnise täitumisele ehk 
liiguvad juunikuus kokku vähemalt 
50 kilomeetrit, osalevad auhinna-
loosis. Välja loositakse neli ralli-
passi ja Elva valla meeneid. Juhul, 
kui publikut siiski rallile ei lubata, 
asendatakse passid rallimeenetega. 
Lisainfo auhinnaloosi kohta leiate 
õige pea aadressilt elvamiljon.ee ja 
Elva valla infokanalitest. 

Rally Estonia on 2021 aasta FIA 
autoralli  maailmameistrivõistluste 
etapp, mis sõidetakse Tartus,  Tartu 
vallas, Otepää vallas, Elva  vallas, 
Kanepi vallas, Kambja vallas, 
Peipsi ääre vallas ja Mustvee vallas 
15.–18. juulil 2021. 

WRC RALLY ESTONIA PÕNEVAD KIIRUSKATSED 
VALLUTAVAD TAAS KA ELVA VALDA.

Foto: Joosep  
Martinson

PUHJA LASTEAIA PIIBELEHE RÜHM. Foto: Eivo Kuulmets

LÜHIDALT

Vallavalitsus kutsub osalema 
kauni kodu konkursil 

Elva vallavalitsus kutsub üles kõiki aktiivseid elanikke 
märkama Elva vallas asuvaid kauneid hooneid ja avalik-
ku ruumi ning esitama neid „Elva valla kaunis kodu 2021" 

konkursile.  
Kandidaate saavad esitada kõik Elva valla elanikud ja külalised. 

Kaunitest kinnistutest võivad teada anda nii omanikud ise kui ka 
naabrid või tähelepanelikud kaaskodanikud. 

Sellel aastal ootame konkursile kandidaate kategooriates:   
 » Kaunis kodu ja aed (traditsiooniline talumaja, linnamaja, suvi-

la, paarismaja ja ridaelamu);  
 » Kaunis kortermaja (korrusmaja või korrusmajade kogum).  

Konkursi tulemused avalikustatakse Elva valla kodulehel, valla info-
lehes, valla Facebooki lehel ning Elva valla äpis. Parimaid kodusid 
tunnustatakse Elva valla kogukondade tunnustamise üritusel 2021. 
aasta sügisel ning kategooriate võitjad esitatakse „Eesti kaunis kodu 
2022" maakondlikku vooru.  

Andke meile kaunist kodust teada hiljemalt 30. juuliks e-aad-
ressile elva@elva.ee märgusõnaga „Kaunis kodu" saates meile 
kauni kodu foto, selle omaniku e-aadressi ning telefoninumbri, et 
saaksime oma küllatulekust ette teatada. Teavita ka omanikku tema 
kandidatuuri ülesseadmisest.  

Lisainfo: 
Jaanika Saar, vallaarhitekt 
5348 1114 
jaanika.saar@elva.ee 

Palupera mõis ootab külla 

Palupera mõis avab ka sel suvel külastusmängu „Unusta-
tud mõisad 2021“ raames oma uksed kõigile mõisahuvilis-
tele. Tänavu osaleb mängus 30 mõisat üle Eesti. 

Palupera mõisas on traditsiooniliselt avatud näitus, mille see-
kord on kokku pannud koolitöötajad teemal „Köök lähiminevikus“. 
Kogu külastuspäeva jooksul on avatud kohvik, kus pakutakse mõisa-
kooki ja kohvi. Igal täistunnil toimub giidiga jalutuskäik. 

Võimalusel jätkuvad ka populaarsust võitnud kella kolme kont-
serdid. Külla on lubanud tulla 3. juulil ERSO keelpillikvartett, 4. 
juulil vabariigi pillimees 2020 Martin Arak, 17. juulil laulab vene ro-
mansse Merle Prangel –Silmato (alt), klaveril Diana Liiv, 18. juulil 
Duo Tuus Marta Külaots ja Herbert Konnula ning 7. augustil laulab 
noorte meeste rahvalike laulude ansambel Agulipoisid. 

Mõis on avatud 3. ja 4. juulil, 17. ja 18. juulil, 7. augustil kell 
10–18.40. Kontserdid algavad kell 15. 

Külastustasud:   
 » Pered   7 € 
 » Täiskasvanu  4 € 
 » õpilased, pensionärid  2 € 

Külastusmängust osavõtjad saavad esimesest külastatavast mõi-
sast osaleja raamatu, millesse koguvad külastuspäevadel mõisatest 
templeid. Vähemalt 10 mõisat külastanute vahel loositakse välja 
kutsed sügisel Kuremaa mõisas toimuvale lõpupeole. 

Lisaküsimustele õigesti vastanute vahel lähevad loosimisele Ees-
ti ajalugu ja mõisaid tutvustavad raamatud. 

Kohtumiseni külastuspäevadel! 
Lisainfo: www.moisakoolid.ee

Palupera mõisarahva nimel koolidirektor Svetlana Variku
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Ivi Tigane on töötanud kuus aas-
tat avalikus teenistuses Valga-
maal (maavalitsuses, vallava-
litsuses ja arenguagentuuris). 

Selle aja jooksul on ta omandanud 
hulgaliselt kogemusi  suurürituste 
korraldamisel (maakonna laulu- ja 
tantsupidu, konverentsid, vastu-
võtud jm) ja rahvusvahelise koos-
töö koordineerimisel. Samuti on 
ta juhtinud valla haridusjuhtide 
tegevust ja koostanud mitmeid 
projekte. Ta on läbinud ka koha-
like omavalitsuste valdkondliku 
arengu programmi ning lõpetanud 
Viljandi Kultuuriakadeemia ja Tar-
tu Ülikooli. 

„Minu jaoks on oluline hea ja 
motiveeriva töökeskkonna  loomine 
ja selle hoidmine oma meeskon-
nas,“ ütles Tigane. Ta lisas, et tema 

Sihtasutuse Elva Kultuur ja Sport  
juhatajana alustas tööd Ivi Tigane   

kohalike elanike ja ettevõtete jaoks 
väga oluline ning seega tunnen en-
dal väga suurt vastutust,“ sõnas ta. 

Sihtasutuse nõukogu esimees 
ja Elva abivallavanem Marika Saar 
 ütles, et ta on põnevil, kuna Ivil on 
lai silmaring ja ta on väga hea suht-
leja. „Ivi on eestvedaja ja uute idee-
de algataja ning omab suurel hulgal 
kontakte üle Eesti.“ 

Sihtasutusele valiti konkursi kor-
ras viieks aastaks uus juht, kuna eel-
mise juhi, Kätlin Saarela viieaastane 
leping lõppes. Sihtasutuse nõukogu 
tänab Kätlinit pühendunud töö 
eest sihtasutuse juhtimisel. 

SA Elva Kultuur ja Sport koordi-
neerib Elva linna kultuurivaldkon-
na edendamist ning spordi ja vaba 
aja veetmise korraldamist. Samuti 
majandab ja haldab sihtasutus valla 
kultuuri-, spordi- ja turismi objekte 
ning arendab ja edendab valla kul-
tuuri-, spordi- ja turismialase mai-
ne kujundamist.  

Lisainfo: 
 » Marika Saar, SA Elva Kultuur ja 

Sport nõukogu esimees ja Elva 
abivallavanem, tel 522 7013 või 
marika.saar@elva.ee 

 » Ivi Tigane, SA Elva Kultuur ja 
Sport juhataja tel 522 8870 või 
ivi.tigane@elva.ee 

IVI TIGANE.

sõnul on Elva vald mitmeski mõt-
tes teerajaja ja on loodud tugevad 
eeldused liikuda edasi veelgi silma-
paistvama visiooniga. „Elva kan-
nab sel aastal Euroopa spordilinna 
tiitlit ning lähiaastate fookuses on 
kindlasti ka Euroopa kultuuripea-
linn Tartu 2024 sündmused.“ 

Uue juhi sõnul on vald tegelenud 
palju hea avaliku ruumi loomise 
ning turismi arendamisega. „Pean 
sellel ametikohal väga oluliseks 
valdkondadeülese koostöö veelgi 
suuremat süvendamist ja noorte 
järelkasvuga tegelemist. Sihtasutus 
koordineerib valdkonda, mis on 

Naiskodukaitse kutsub üles mälestama 
võõrvõimude repressioonide tõttu kannatanuid 

Naiskodukaitse kutsub kõi-
ki üles 14. juunil mälesta-
ma juuniküüditamise ja 

kõigi võõrvõimude repressiooni-
de tõttu kannatanuid. Mälestus-
üritus „Ma ei unusta Sind!“ on 
Naiskodukaitse ellu kutsutud 
ettevõtmine, mil üheks päevaks 
saavad enamik Eesti raudteejaa-
mu mälestuslindid. Mälestus-
üritus toimub tänavu kolmandat 
korda, kuid üle-eestilisena esi-
mest korda. 

Juuniküüditamise 80. aasta-
päeval, 14. juunil saavad enamus 
Eesti raudteejaamu üheks päe-
vaks mälestuslindid juuniküü-
ditamise ja kõigi võõrvõimude 
repressioonide tõttu kannatanu-
te mälestuseks. 326 raudteejaama 

laternaposti üle Eesti, millel leh-
vimas kokku 1630 meetrit linte.  

80 aastat tagasi muutus pal-
jude Eesti elanike elu tundmatu-
seni. Neil tuli jätta oma kodud ja 
senine elu ning astuda vastu hir-
mutavale teadmatusele. Esimene 
Nõukogude liidu okupatsiooni-
võimude korraldatud küüdita-
mislaine viis endaga kaasa paljud 
aktiivsed ja isamaalised inimesed, 
kes olid eelneva 20 aasta jooksul 
andnud oma panuse parema Eesti 
loomisele.  Hinnanguliselt 10 000 
inimest kisti oma kodu ja juur-
te küljest lahti. Enamus neist ei 
jõudnud enam kunagi koju. 

Mälestusürituse  peakorraldaja 
Teele Raja sõnas, et mälestus-
üritus "Ma ei unusta Sind!" on 

ellu kutsutud austusest ja püü-
des omalt poolt panustada Eesti 
rahva ajaloolise mälu säilimisse. 
Pea igas peres on ringlemas mõni 
lugu või alles jäetud mälestusese, 
mis võetud kiirustades kodunt 
kaasa, lootuses see kunagi vanale 
kohale tagasi asetada. Õnnelikud 
olid need, kes jõudsid tagasi oma 
perede juurde, vanasse kodukoh-
ta. Tänapäevastes oludes on seda 
kõike väga raske ette kujutada ja 
tajuda. „Meie kohus on ilustama-
ta otsa vaadata oma riigi ja rahva 
minevikule ning teha omalt poolt 
kõik selleks, et midagi niisu-
gust ei saaks mitte kunagi enam 
 korduda“, lisas Raja. 

Ürituse kohta leiate täiendavat 
teavet Naiskodukaitse kodulehelt 

www.naiskodukaitse.ee. 
Kõik Eesti inimesed on ooda-

tud jagama sotsiaalmeedias enda 
perekonnaliikmete mälestusi, 
mõtteid ja tundeid #maeiunus-
tasind teematrellidega. Näitame 
koos, et me ei unusta… 

Naiskodukaitse on üle-eesti-
line vabatahtlik naisi koondav 
organisatsioon, mis annab oma 
panuse riigikaitsesse ja ühiskon-
na arengusse Kaitseliidu tegevu-
ses osalemise, kodanike harimise 
ning isamaaliste traditsioonide 
hoidmise kaudu. Praeguse seisu-
ga on Naiskodukaitses enam kui 
2600 liiget. 

Lisainfo: Teele Raja 
tel 5015927 või maeiunusta-
sind1941@naiskodukaitse.ee 

Foto: Kaja Liivak

RANNAHOOAEG 
ON AVATUD 

Rannahooaeg algas 
Verevi ja Arbi järve 
randades ametlikult 

1. juunil ja kestab 31. augus-
tini.  

Nii Verevi kui ka Arbi järve 
veekvaliteet ja ranna üldine 
heakord vastavad Terviseame-
ti avaliku ranna nõuetele. 

Juuni alguses Arbi järvest 
leitud hõljumi põhjustas kold-
vetikas perekonnast Synura, 
mis võib massilise esinemise 
korral põhjustada ebameeldi-
vat lõhna. Kõnealune vetikas 
ei ole inimesele ega keskkon-
nale ohtlik ning ilmselt oli 
tegu lühiajalise kevadise õit-
senguga.  

Nii Verevi kui ka Arbi järve 
randades on tehtud etteval-
mistus- ja hooldustööd. Ran-
dadesse on toodud juurde lii-
va, värvitud on kabiinid ning 
osaliselt on välja vahetatud 
Verevi hüppetorni ja purde 
laudis.   

Verevi randa valvab AS 
G4S. Rannavalveteenust osu-
tatakse kõikidel nädalapäeva-
del 1. juunist 31. juulini, ajava-
hemikus kell 12–20. Augustis 
lõpetatakse valvamine õhtul 
tund aega varem (12–19). Sõl-
tuvalt ilmast võib rannavalve-
teenuse perioodi algus ja lõpp 
nihkuda.  

Rannas tekkinud problee-
midest tuleb informeerida 
rannavalvet. Heakorra või 
rajatiste korrashoiu problee-
midest palume anda märku 
 vallavalitsuse heakorratele-
fonile +372 3333 666 või Elva 
valla äpi kaudu. 

Pane tähele!  
 » Verevi rannas ja Arbi järve 

ääres on iga päev avatud 
tualetid.  

 » Veekogude ääres palume 
lastevanematel jälgida 
lapsi. 

 » Verevi ja Arbi rannad on 
avalikud supluskohad ja 
lemmikloomad ei ole sinna 
lubatud.  

 » Rannad on varustatud 
prügikastidega – palume 
paberid, pudelid, suitsu-
konid jms viia prügikasti. 

Kaunist suve!

LÜHIDALT

25. maist alustas tööd sihtasutuse 
Elva Kultuur ja Sport juhatajana Ivi 
Tigane, kes peab uuel ametikohal 
oluliseks valdkondadeülese 
koostöö süvendamist ja noorte 
järelkasvuga tegelemist nii spordi- 
kui ka kultuurivaldkonnas.  
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Elva kohvikutepäev pakub  
erakordseid maitseid igaühele 

Elva on suvel ideaalne paik, 
kus kohtuda sõpradega, 
kuhu tulla perega või ük-
sinda, et teha linnas väike 

jalutuskäik, juua kohvikus tass suu-
repärast kohvi ja maitsta elvalaste 
tehtud hõrgutisi. 

See on päev, mis paneb rahva lii-
kuma kulinaarseid ja meeleolukaid 
elamusi otsima. See on päev, mil 
me armas männilinn sumiseb ja 
mil tunneme rõõmu isetegemisest, 
seltskonnast ja kogukonnast. Koh-
vikutepäeval jätkub head seltskon-
da, muusikat ja palju muudki põne-
vat, hiliste õhtutundideni välja.

10. juulil avavad oma uksed 
lausa 26 kohvikut:

Arbimäe kaks
 Asukoht: Arbimäe 2, Elva
 Avatud: kell 11–17

Arbimäe kaks teeb teie olemise 
mõnusaks ja hellitab teid kõige 
sellega, mis on saanud nende kõigi 
käest parima toote märgi: Piisoni 
mobiilses suitsuahjus tehtud kana 
ja soolapeekon, menukad Kaisu 
soolakurgid, Mürki kiisakrõpsud ja 
Mägra šokolaadileib ning muidugi 
perenaise angerjasupp. Peretütar 
ajab ahju sel päeval eriti kuumaks – 
värsked suured saiakesed on kohe 
saadaval. Pakutakse ka põnevaid 
kokteile, mida võite rahulikult nau-
tida, samal ajal kui lapsed lastenur-
gas sõbrapaela meisterdavad või 
end muude tegevustega lõbustavad.

Elwa Pagari kohvik
 Asukoht: Palu tee 14, Elva
 Avatud: kell 9–…

Kogu päeva vältel küpsetatakse 
ja pakutakse erinevaid pagari- ja 
 kondiitritooteid ning muid hõrgu-
tisi – kringleid, saiakesi, pirukaid, 
kooke.

Hea Tuju Toit
 Asukoht: Tartu mnt 11, Elva 
(Arbi järve ääres muruplatsil)

 Avatud: kell 11–...

Kolm Tilli ja 
Väike Kuuba Elvas 
komandeeringus

 Asukoht: J. Kärneri 4, Elva
 Avatud: kell 10–01 

Kolm Tilli Pitsa ja Väike Kuuba tu-
levad esmakordselt Elvasse. Eesti 
kõige kuulsamad Mojitod ja pitsad 
saavad rattad alla ning on tulnud 
selleks, et mitte tagasi vaadata. 
Söögiks valmistatakse Napoli-stii-
lis pitsasid ning kasutatakse sel-
leks spetsiaalset ahju ainult elava 
tulega. Mojitod valavad välja Väike 
Kuuba camarero'd. 

La Folie
 Asukoht: Nuti 2, Peedu
 Avatud: kell 15–20

Lõuna-õhtusöögimenüü Rootsi 
lauas. Pakutakse ka vegantoitu. 
Prantsuse-Vene-Itaalia mõjutus-
tega köök. Sissepääs 15 eurot/täis-
kasvanu ja 7 eurot/laps. Sissepääs 
piiratud lauakohtadega, saab teha 
eelbroneeringu janne@orrokliinik.
ee või tel 521 6465.

Lohvik – laste oma 
kohvik

 Asukoht: Arbi järve rand
 Avatud: kell 11–19

Lohvik on koht, kus mõnusalt aega 
veeta, ilma nautida koos tervislike 
kokteilide, smuutide ja ampsude-
ga. Teid oodatakse kohvikusse nau-
tima Taiwanist pärit trendijooki 
Boba-teed ja Hawai kuulsaid poke- 
kausse. Kui kõht täis, laenutage SUP 
laud ja liugle mööda järve ringi.

Mareile Tordikohvik 
 Asukoht: Kruusa 13, Elva (sisse-
pääs Tulbi tänava väravast) 

 Avatud: kell 11–16

Mareile Tordikohvik avab oma uk-
sed sel aastal juba viiendat korda. 
Juubelile kohaselt saab magusa-
valik olema rikkalik. Valikusse tu-
levad eelnevate aastate lemmikud. 
Päris kindlasti ei saa ega tahagi 
kohvikut ilma pavlovate, šokolaa-
ditordi ja napoleoni koogita ning 
juubeli puhul lubatakse letile ka 
mõndagi üllatuslikku. Kõik küp-
setised on valmistatud kohapeal, 
tehtud kvaliteetsetest võimalikult 
kodumaistest toorainetest. Toode-

tes leidub ohtralt võid, šokolaadi, 
vahukoort, natuke kondenspiima 
ning palju armastust magusa ja 
magusasõprade vastu.

Peetri kalakohvik
 Asukoht: Supelranna 11, Elva
 Avatud: kell 11–...

Kalakohvikust leiate muuhulgas 
värskelt marineeritud koha, suitsu-
kalasalatit pehmel mustal leival 
ning imemaitsvat angerjasuppi. 
Samuti tossab suitsuahi, kus val-
mivad sõltuvalt kalaõnnest värske 
latikas, angerjas ning ehk ka rääbis. 
Perenaine Milvi pakub kohvi ning 
suussulavat seenepirukat.

Piia kodukohvik
 Asukoht: Tiigi 1b, Elva
 Avatud: kell 12–…

Piia Kodukohvik pakub Teile kodu-
seid küpsetisi. Menüüsse kuulub 
eelkõige Võrumaa vanaema, Enda, 
retsepti järgi küpsetatud Napo-
leoni kook. Pakutakse ka teisi juba 
tuttavaid kooke ja kindlasti midagi 
uut ning tulemata ei jää ka laste 
lemmik – jäätisekokteil. Sel aastal 
lisanduvad ahjusoojad magusad ja 
soolased saiakesed. Mõeldud on ka 
soolase sõpradele, kellele pakutak-
se nii võileibu, salateid kui ka kodu-
seid lihapirukaid. Nagu juba tavaks 
on saanud, siis silmailu ja ostlemis-
rõõmu pakuvad aias Jana oma arm-
sa käsitööletiga ning Lauri „Päidre 
puukooli“ ilusate istikutega.

Pillapalla hommiku
kohvik

 Asukoht: Kesk 19, Elva 
 Avatud: kell 8–12

Pakutakse nii soolaseid kui ka ma-
gusaid pannkooke, hommikuputru 
ja muud põnevad ning loomulikult 
värsket kohvi.

Ritsikas
 Asukoht: Kase 28/2, Elva

Avatud: kell 11–20

Perekodu kohvik, kus lapsed näita-
vad, mida nad oskavad.

Segasumma Suvekohvik
 Asukoht: Mäe tn 6, Elva

Avatud: kell 11–17

Peedu koolimajas avab oma uk-
sed Segasumma Suvekohvik. Tul-
ge koos Pipi ja daamidega kohvi-
le. Meeldiva vestluse kõrvale saab 
nautida hõrgutavaid kukleid, pann-
kooke, vahukooretorti, kentsakaid 
kooke Hiinast, Kurrunurruvuti-
saare banaane ja vahukooretordi 
allaraputamiseks viinereid. Peale 

KOHVIKUTEPÄEVAD

Kohviku toiduvalikus leidub kodu-
aias ise suitsutatud lihadest söö-
davat, millel mõnel ka BBQ hõn-
gu. Pakutalse nii toekamat ampsu 
kui ka kergemat salatit. Peale selle 
saab mõnusalt krõbedaid friikartu-
leid, bataadifriikartuleid ja teravaid 
maitsenüansse ning midagi magu-
sat ka.

Iga okas loeb
 Asukoht: Elva, Kesk 32 hoovil
 Avatud: kell 12–17

Kõigile uudishimulikele elamus-
te otsijaile. Saab uusi teadmisi, 
näha militaarelu sisepoolt, pugeda 
jaotelki ning katsuda relvi. Kohvi-
kus on esindatud naiskodukaitse, 
kaitse liit, kodutütred ja noorkot-
kad. Saab sooja ja külma, saab ma-
gusat ja soolast.

Kanaarikas
 Asukoht: Kanaari talu, Kurelaa-
ne küla, Elva vald

 Avatud: kell 13–…

Menüüs on Armeenia leib juustuga; 
kana-, sea- ja lambašašlõkk praekar-
tuliga; veiseliha hamburger; ning 
kõrvale saab osta ka meele pärast 
jooki (õlu, gruusia vein, karastus-
jook, jäätisekokteil). Lastele olemas 
16-meetrine vikerkaare batuut. Kell 

13/15/17 toimub esmaabi tutvustus. 
Kohal on Jüri Arumets Kavilda va-
batahtlike pritsimeeste seltsist, kes 
tutvustab tuleohutus nõudeid.

Kasteheina 
hommikusöögikohvik

 Asukoht: Kasteheina talu, 
Uderna küla, Elva vald

 Avatud: kell 8–12

Mõnusaim viis Elva kohvikutepäe-
va alustamiseks – väike jalutuskäik 
läbi metsa toob justkui maailma 
lõppu. Aeg peatub, perenaise küp-
setatud leib, pudrud, pannkoogid 
ja muud muhedad suutäied koos 
tassi kohvi või taimeteega panevad 
külastajad end hoitult ja oodatult 
tundma.

Keegel ja kokteil
 Asukoht: Elva, Kesk 18 tagahoov
 Avatud: kell 11–22

Elva Keegli tiim otsustas sel aas-
tal majaseinte vahelt välja pugeda 
ja üles seada ühe mõnusa väliala, 
kus pakutakse uusi erilisi kokteile, 
mokteile ja kostitatakse maitsvate 
üllatustega. Et emmed ja issid pika 
päeva linnas seigeldes vastu peak-
sid, korraldatakse mänge nii suur-
tele kui ka väikestele.

Juba kaheksandat korda on 10. juulil suurepärane põhjus 
veeta päev Elvas. Just siis avatakse männi linnas kodukoh-
vikud, kus elvalased võõrustavad lahkelt nii lähedalt kui ka 
kaugemalt saabunud külalisi. 



Elva valla lehtNr 95    14. juuni 2021 5

Rannu ja Konguta kandi 
kohvikute päev „Kohvile 
üten üleaidsetega“

Kohvikute tee algab juba 
Elvast Rannu peale kee-
rates. Ja nii mööda teed 
kulgeb Väike-Rakkeni 

välja ja tee peale jääb kümme küla-
lislahket kohvikut. Kohvikute asu-
paigad on leitavad QR koodi abil. 

Rannu pargis algusega kell 14 
toimub „Naised köögis“ kontsert.

Päeva jooksul toimub templite 
kogumise mäng. Võitja loositakse 
välja õhtul kell 21 Konguta laulula-
val toimuval rahvapeol, kus tantsu-
muusikat teevad Konguta Külaka-
pell ja külalisesinejad. Auhind jääb 
esialgu üllatuseks.

Kohvikud ise tutvustavad end 
nii:

Pulmalille 
Stuudiokohvik

 Pööritsa küla 
 Avatud: kell 12–19

Pulmalille stuudiokohvikus on kõik 
pisut teisiti. Pakutakse võimalust 
lõõgastuseks, rahulikuks eemal vii-
bimiseks, seiklemiseks metsarajal 
ja enese avastamiseks.

Kasesalu kodukohvik
 Paju küla, Kasesalu taluhoov
 Avatud: kell 12–18 

Kasesalu kodukohvik kutsub külla 
nii suuri kui ka väikeseid külalisi. 
Pakutakse imelisi kooke, küpsetisi, 
plaadipirukaid ja muud isuärata-
vat. Lapsed saavad kaunistada muf-
fineid ja need muidugi ka pintslisse 
pista.

Aadlipesa kohvik
 Kaasiku talu, Ervu küla
 Avatud: kell 12–16 

Pakutakse retro pirukaid, vahvleid, 
magusaid ja soolaseid pagaritoo-
teid. Joogiks pakutakse kohvi, teed 
ja jäätisekokteili. Lastele avatud 
batuut, kiik ja liumägi. Ilusas kohas 
mõnus seltskond ja hea muusika.

semeelte retke mõnusal Rannu 
ranna alal. Meeleolukas seltskond ja 
muusika ootavad teid. Tulge proo-
vige vallatuid armujooke ja riuka-
likke maiustusi.

Hõrgutiste kohvik 
"Võrts"

 Võrtsjärve Järvemuuseum
 Avatud: 9–18

Tassike kohvi koos maalilise vaate 
ja erilise maitseelamusega kauni 
Võrtsjärve kaldal. Võimalus külas-
tada Järvemuuseumi.

Kohvik Sassis Sandid 
 Neemisküla, Sangla-Rõngu mnt 
ääres, motoklubi Sassis Sandid 
rajal

 Avatud: kell 11–17 

Kohvik Sassis Sandid osaleb juba 
kolmandat aastat. Ikka soe söök, 
külm jook, midagi soolast ja mida-
gi magusat. Kohvi kõrvale üle küla 
kuulsaid õlis küpsetatud lihapiru-
kaid ja kõhutäiteks kodust šašlõkki.  
Korraldatakse erinevaid võistlusi, 
nt. saab kätt proovida ATV heitmi-
ses jms. Parimatele auhinnad. Kel 
huvi, saab sõita ATV-ga (ka laste 
Atv-d ja turvavarustus kohapeal 
olemas). Autoloos, pilet 3 €.

Bussijaama Putka 
kohvik

 Väike-Rakke bussipeatus
 Avatud: 10–17 

„Väike-Rakke pole väike, siin on bus-
sijaam kui päike. Bussijaama kodu-
kohvik tuleb, näljane siin kõhutäie 
pureb. Siit saab süüa, siit saab juua, 
võime ka siin tantsu lüüa. Külma 
suppi, kuuma suppi, kala, kama, lei-
vasuppi. Vipid seerumit siit saavad, 
ka sina tule osa saama!“ 

Vanamuti sardellid ja piisoni 
 pekid, sõduri supp ja kamakäkk 
 ootavad näljaseid teelisi.

Tulge või bussiga!

Brikeni kohvik
 Avatud: kell 11–19

Tulge uudistama talu, kus on pal-
ju erinevaid linde ja loomi. Sellel 
aastal pakutakse suuremat valikut 
oma talutoodangut. Erinevaid suit-
sutooteid ja ka mune. Toitlustuses 
pakutakse erinevaid hõrgutisi ning 
snäkke. Kuna eestlased on rallirah-
vas, siis teie jaoks on üles seadnud 
väliaita kinolina otseülekandega 
rallist. Kohal on ka fotograafid, 
kes jooksvalt pildistavad. Lastel on 
oma plats, kus saab mängida erine-
vaid mänge ning lasta teha endale 
näomaalinguid. 

Võiku 2 
 Pargi 2, Rannu
 Avatud: 15–…

Võiku 2 teine tulemine. Parem kui 
varem!

Vahtra baar
 Rannu, Pargi 6, maja taga, vaa-
tega järvele. 

 Avatud: 12–kuni toitu jätkub 

Ilus lehtla vahtrapuu all ehk Vahtra 
baar ootab oma vanu ja uusi külas-
tajaid maitsma nii soolaseid kui ka 
magusaid suupisteid. Traditsiooni-
line suitsukala otse ahjust ja värsked 
küpsetised perenaistelt. Peale selle 
soojad söögid ja külmad joogid.

Kataköök
 Rannu park 
 Avatud: kell 12–16 

Kataköögi köögihaldjas pakub oma 
tuntud hitte – midagi hõrgumat ja 
midagi kergemat. Kaasa saab osta 
ka käsitööleiba.

Rannaromantika
 Rannu külaplats
 Avatud: kell 18–23

Rannu külade seltsi naiskond pa-
kub lõõgastava ja vallatu mait-

17. juulil tuleb taas Rannu ja Konguta kandi kohvikute 
päev. Kohvikud võtavad vastu maitse elamuste nautijaid, 
suviseid kulgejaid, ralliradade uudistajaid ja kõiki 
rõõmsameelseid külalisi.

järjekorras seismise lustile on või-
malik meelt lahutada ka lammaste 
ja küülikute paitamisega, fotonur-
gas poseerimisega, käteosavuse 
näitamisega meisterdamistoas või 
lihtsalt Pipi lugusid kuulates-vaa-
dates leiba luusse lasta.

Siga ja Šokolaad
 Asukoht: Ujula 4, Elva
 Avatud: kell 9.59–16.59

Siga ja Šokolaad on väike kohvik, kus 
pakutakse head ja paremat alates 
kookidest ja muudest küpsetistest, 
lõpetades kosutava supi ja praega. 
Peale selle pakutakse käsitöö limo-
naadi ja lastele ka suhkruvatti.

Siin Me Oleme
 Asukoht: Käo tee 50, Elva
 Avatud: kell 14–23

Traditsiooniline looduskeskne 
 atmosfäär, mänglev stsenaarium ja 
kuraasikas seltskond ootavad teid 
ühiselt looma ja osa saama  selle 
suve ühest säravamast päevast. 
Kõige selle täiendamiseks pakutak-
se elava tulega saviahjus küpseta-
tud pitsasid, magusaid ja soolaseid 
vahepalasid, karastavalt jahedat 
joogipoolist ning kindlasti ka suu-
täis ootamatut.

SMG Motokohvik
 Asukoht: Tartu mnt 23a, Elva
 Avatud: kell 11–…

Rahvale näidatakse kõiksugust mo-
totehnikat. Näiteks ATV-d, mäkke-
tõusu mootorrattad, vene tehnikat, 
tänavasõidu rattaid ja palju muud. 
Kõige selle ilu kõrvale pakutakse 
snäkke, barbecue-grillil küpsetatud 
liha ja käsitööna tehtud maiuseid.

Siseosakonna Drive IN
 Asukoht: Valga mnt kõnnitee
 Avatud: kell 12–17

Tilgasüsteemid saavad täidetud 
ja menüüst leiate kindlasti  endale 
meelepärase diagnoosi. Peale selle 
on selleks aastaks välja töötatud 
erinevaid vaktsiine, igale  maitsele –  
nii soolaseid kui ka magusaid. Koh-
vikust ei puudu ka kõrvaltoimete 
õnneratas.

Sõprade Puiestee
 Asukoht: Puiestee 11, Elva 
 Avatud: kell 12–18

Kõik head asjad siin maailmas 
saavad alguse sõprusest ja armas-
tusest. Kohviku meeskonnas on 
inimesed, keda ühendab sõprus 
ning armastus Eesti looduse, mat-
kamise, tervisespordi ja hea toidu 
vastu. Kohvikus ootab teid sõbra-

lik teenindus, Eesti meres kas-
vanud värske forell, tervislikud 
ja maitsvad toidud kohalikust 
toorainest ning mõnus muusika 
ja positiivsed emotsioonid.

Šokolaadikohvik
 Asukoht: Tähe 4a, Elva
 Avatud: kell 12–19

Žiguli
 Asukoht: Järve 5a, Elva
 Avatud: kell 13–19

Ühes korralikus garaažikohvi-
kus peab saama nii toekat suppi 
kui ka perenaise maitsvat kooki. 
Killukest nostalgiat tänapäeva-
ses, nooremas võtmes. Garaaži 
seinal on mutrivõtmed läikima 
löödud ning pakutakse muudki 
silmailu. Lubatakse ka tegevust 
nii suurtele kui ka väikestele. Ja 
kes teab, võib-olla on isegi ga-
raažibänd kokku aetud...

Tiki
 Aadress: Vana-Koidu 2, Elva
 Avatud: kell 12–18

Kohvik Tiki on kui värav troo-
pilisse paradiisi. Toiduks paku-
takse enamasti soolaseid troo-
piliste maitsete ja värvikireva 
väljanägemisega toite. Samuti 
ühele hawai hõngulisele kohvi-
kule kohaselt pakutakse meeli 
erutavaid kokteile (alkoholi-
vabasid) ja ka kaasa ostmiseks 
suupisteid.

Tillu kohvik ja 
suitsukala

 Asukoht: Kesk 40, Elva
 Avatud: 10.07 kell 11–20, 11.07 
kell 11–18

Tillu pop-up pagarikoda paneb 
oma ahjud kuumama ning küp-
setab päev otsa ülihõrke saia-
kesi.

Verevi motelli 
terrassikohvik

 Asukoht: H. Raudsepa 2, Elva
 Avatud: kell 11–16

Hubane ja romantiline terras-
sikohvik Elva mändide all, kus 
saab nautida mõnusat olemist 
erinevate hõrgutavate magusa-
te ja soolaste toitude ja suupis-
tetega, kuumad-külmad joogid. 
Fotonurk toredate hetkede jääd-
vustamiseks. Isu tekitamiseks 
on avatud seikluspark, saab ren-
tida ka jalgrattaid ja fatbike.

Õhtul, algusega kell 19, toi-
mub aias akustiline kontsert 
Lauri Saatpalu ja Peeter Rebane. 



Elva valla leht 14. juuni 2021    Nr 956

Puhja piirkonnas toimus
omanäoline pannkoogifestival

PANNKOOGIFESTIVALI 
KORRALDUSMEESKOND 

Lastekaitsepäeva eel täitus 
Ulila keskuse õu kirevate 
telkidega, mille alla sättisid 
end pannkoogiküpsetajad, 

müüjad ja teisedki laadakauplejad. 
Keskpäeval, konfettide õhku 

lennutamisega avatud festival tõi 

põnevat ajaveetmist võimaldasid 
veel batuut ja Ulila Keskuse män-
guväljakud ja külakiik. 

Žürii valis välja 
kaunima serveeringu ja 
maitsega pannkoogid 
Festivalil toimus ka pannkoogi-
võistlus, mille käigus selgitati 
 välja parimad magusad ja soo-
lased pann koogid. Žürii hindas, 

kuidas oli õnnestunud serveering, 
pannkoogi küpsus ja maitse ning 
kokku sobivus täidise ja lisanditega. 
Magusate pannkookide võistluse 
võitis Ulila Keskuse võistkond Uli-
la Noored ja soolaste pannkookide 
võistluse võitis Piigade Pannkoogi 
Puhvet Rämsi külast. Auhinnafond 
oli temaatiline – pannkoogipann 
koos pannilabidaga, millel pann-
koogifestival 2021 graveering ning 
peale selle valik pannkoogijahusid. 

Festivali viimasel tunnil astus la-
vale pop-artist Hunt, kes oskas lava 
ette kogunenud külalised hoogsalt 
kaasa laulma panna. 

Suur rõõm ja tänu läheb ilma-
taadile päikesepaistelise ja kuiva 
ilma eest. Festivali korraldajad 
leiavad üksmeelselt, et festival 
õnnestus üle ootuste hästi.  Nähes 
rõõmsate moosisuudega lapsi, 
 rahulolevaid kauplejaid ja kuuldes 
külastajate kiidusõnu, innustab 
tegijaid järgmistel aastatel festiva-
li taas kordama. 

Festivali korraldasid ja toimumist 
toetasid Ulila suveaed, Uula küla-
selts, Ulila keskus/MTÜ Sooveere, 
Puhja seltsimaja, Uula huvikeskus, 
Sound Group OÜ ja Elva vald. 

Eriline tänu läheb kõikidele 
 vabatahtlikele ning pannkoogi-
küpsetajatele. 

Kohtumiseni järgmisel aastal! 

FESTIVALIL LÕBUSTAS LAPSI LOTTE. Fotod: erakogu

KOGUKOND

FESTIVAL TÕI KOKKU NII SUURED KUI KA VÄIKESED 
PANNKOOGISÕBRAD.

Puhja lasteaia Pääsusilm Kuld
võtme rühmas loeti tibusid kevadel 

Kui aknalaua aiandist saime juba 
 sibulapealseid ja kurki süüa ning 
olime emadepäeva potililled 

 kenaks kasvatanud, aiamaale  peenrakasti 
redised külvanud, salati istutanud, siis 
tuli mõte veel miskit toredat ette võtta. 
Kuna oleme loomasõbrad, siis otse loo-
mulikult on meil rühmas akvaarium ja 
Aafrika hiidteod, kes leidsid meile tee 
õpetaja Tairiga.

Õpetaja Tairil tuli veel aga väga julge 
ideega – käivitada Tibuprojekt. Mõeldud, 
kavandatud ja alustatud 6. mail. Koos-
töös linnutargast Marta isaga sai kogu 
ettevalmistus tehtud: hangitud viljasta-
tud munad, laenatud munapöörajad ja 
termomeeter ning laenatud inkubaatori 
võis tööle panna.  Koostatud sai munaka-
lender 21 munaga, kuhu igal päeval lapsed 
rist peale tõmbasid. Põnevust oli palju, 
piiluda ei võinud, temperatuur ja niiskus 
pidi paigas olema. 20 päeva pärast, 26. mai 
hommikul, tervitas meid vali siutsumine, 
esimene hall tibuke oli koorunud. 

Paari päeva pärast said tibukesed in-
kubaatorist puuri tõstetud ning kõik hu-

vilised võisid neid imetleda. Lapsed olid 
rõõmsad ja elevil ning kõik, kes rühma as-
tusid imetlesid ja rõõmustasid koos meie-
ga. Tibukesed on nädala rühmas ja siis ko-
liti nad õpetaja Marje koju Räni tallu.

Nii me siis õpimegi loodusega arvesta-
valt käituma, abivajajate eest hoolt kand-
ma ja tehtust rõõmu tundma.  

 Tairi Paumets ja Marje Norman

Puhja lasteaed korraldas maa
kondliku kunstitööde konkursi  

Puhja lasteaed Pääsusilm korraldas 
sel kevadel Tartumaa  lasteaedadele 
kunstikonkursi „Meie lasteaia 

õueala“.  
Konkursi teemaks saime inspiratsiooni 

meie lasteaia uuendatud loodusrajast ja 
toredast suurest õuealast, kus lapsed saa-
vad tegutseda, erinevaid teadmisi oman-
dada ja loodust tundma õppida. Tahtsime 
teada saada, millised võimalused on teis-
tes lasteaedades ja mida lastele õues teha 
meeldib. 

Selleks moodustasime töörühma, kuhu 
kuulus kuus õpetajat ja õppejuht. Ühes-
koos arutati ja plaaniti, kuidas oleks tä-
navustes tingimustes kõige mõistlikum 
kunstitööde näitust korraldada, et pilte 
saaksid näha kõik osalejad. IT-toe Kaug-
haldus abiga paigutasime kõik laste tööd 
virtuaalsesse galeriisse. 

Konkursil osales 13 Tartumaa lasteaeda 
ning kokku esitati 104 tööd. 

Kui kõikide laste tööd olid  õppejuhile 
toimetatud ja galeriisse üles seatud, moo-
dustati žürii, kes asus töid hindama. Töid 
hinnati kahes vanuserühmas: 3–5aasta-

sed ja 6–7aastased.  
Noorema vanuserühm võidutööde 

autorid olid 5-aastane Lisanna Sabrina 
Grünman Melliste lasteaed-algkoolist 
(juhendajad Aila Orrin ja Marju Laane-
mäe), 4-aastane Kärt Pau (juhendaja Heli 
Akkermann) ja 3-aastane Alessandra Saa-
mel (juhendaja Merike Kirotar) Rõngu 
lasteaiast Pihlakobar ning 3-aastane Kirke 
Kähara Puhja lasteaiast Pääsusilm (juhen-
daja Küli Muutra). Eriauhind läks samuti 
Kärt Paule Rõngu lasteaiast. 

Vanemas vanuserühmas olid võidukad 
7-aastane Mia Kaisa Hirse Tartu lasteaiast 
Pääsupesa (juhendaja Evelin Leppik), 
7-aastane Emma Lukk Tartu lasteaiast 
Kannike (juhendaja Anne-Li Paabu) ja 
7-aastane Karl Erik Jõgi Puhja lasteaiast 
Pääsusilm (juhendajad Kaja Raitar ja Aila 
Selleke). Eriauhind läks samuti Puhja ja 
selle sai 6-aastane Britta Algo (juhendaja 
Ljuba Serikova). 

Täname kõiki osalejaid imeilusate töö-
de eest ja kõiki juhendajaid, kes aitasid 
lastel konkursil osaleda. 

Piret Raudsepp 

TIBUPOJAD. Foto: erakogu

kokku pannkoogisõbrad, kes või-
sid jätta sel pühapäeval oma kodus 
pannukad küpsetamata ning luba-
da hea kõhutäie festivalil pakuta-
vatest pannkookidest. Küpsetajad 
olid kohalikud organisatsioonid ja 
asutused ning toitlustusettevõtted 
lähemalt ja kaugemalt. Peale koha-
peal valmistatud soolastele ja ma-
gusatele pannkookidele pakkusid 
kauplejad laias valikus jooke ning 

muidki sööke. Käsitöökauplejad 
andsid festivalile päris õige laada 
formaadi, nii nagu korraldajad olid 
lootnud ja soovinud. 

Vallavanem Heiki Hanseni tervi-
tas laadarahvast ning kiitis heaks, 
et Elva vallas on uudne festivali tra-
ditsioon alguse saanud.  

Festivali programm pakkus las-
tele vahvaid võistluseid, mida ju-
hendas külla tulnud Lotte. Lastele 
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Analüüsi eesmärk on 
selgitada välja sobivad 
asukohad Elva linna 
ujula rajamiseks ning 

analüüsida erinevate asukohtade 
tugevusi ja kitsaskohti. Analüüs 
 kajastab seitset võimalikku asukoh-
ta. Töös välja toodud ja analüüsitud 
asukohtade valikul on lähtutud 
sellest, mida on varasemalt Elva 

Elva ujula asukohavalikute  
eelanalüüs on tutvumiseks valmis

Kõigile sobivat asukohta 
on raske leida
Analüüsi koostas Elva valla valitsuse 
arengu- ja planeeringuosa konna 
juhataja Veiko Sepp, kes ütles, et 
kõige selgemalt tuleb analüüsist 
välja tõsiasi, et probleemideta kõi-
gile ja kõigeks sobivat asukohta 
ujula jaoks Elva vallas ei ole. „Koha-
valiku kaalutlemisel tuleb esiteks 
teha mitmeid strateegilisi otsuseid, 
alustades sellest, millised teenused 
peavad olema ilm tingimata kätte-
saadavad valla enda  territooriumil,“ 
sõnas Sepp.

Ta lisas, et teisalt on oluline see-
gi, kas vaba aja veetmise võimaluste 
arendamisel arvestatakse esmajoo-
nes kohalike elanike vajadustega 
või vaadeldakse kõiki suuremaid 
arendusi samal ajal ka kui täien-
dust Elva puhkepiirkonna turismi-

valla arengukavas, avalikes arute-
ludes ja aruteludes kohaliku kogu-
konnaga välja pakutud. Peale selle 
on kaalutud sobiva juhtotstarbega 
kinnistuid Elva linnas ning era- või 
riigimaid, mis sobituksid asukoha 
tõttu avalikkusele suunatud asutu-
se asukohana.

Töös käsitletakse muu hulgas 
asukohast tulenevaid võimalikke ja 

otstarbekaid ehitusmahtusid ning 
kohtadele kehtivaid piiranguid ja 
nõudeid. Samuti seda, kui hästi 
sobivad need erinevate kliendi-
rühmade vajaduste rahuldamiseks 
ning kuivõrd kooskõlas on asu-
kohad ja arendus kvaliteetse  ruumi 
põhimõtetega. Kirjeldatud on ka 
iga asukoha arenduse koormust 
valla eelarvele.

KODULUGU

Kuidas Nutist Peedu sai

Liivimaa 1638. aasta maare-
visjoni aktis on kirjas, et ko-
has, kus praegu seisab suvi-

tuskoht Peedu, seisid muistsel ajal 
kolm veskitalu – Mosina, Peedu ja 
Nuti. Muide, sama akt sedastab, et 
Lõuna-Eestis moodustavad eest-
lased 83% elanikkonnast, Põhja- 
Eestis aga vähem. 

Folkloristid teavad lugu, kuidas 
need kolm eluaset tänasel Peedul 
tekkisid. Tegu olnud kolme ven-
naga, kes tulnud Rootsimaalt ja 
kelle nimed olid Illi, Peedu ja Nuti.  

1638. aastal polnud kellelgi veel 
Põhjasõjast aimu, kuid vaid üheks 
aastat oli möödas 300-aastasest 
sõjast, kus põhiliselt murdsid pii-
ke rootslased ja poolakad. Tegeli-
kult sõda kestis, Altmargi vahera-
huga peeti vaid pausi. 

Nuti ja Peedu talud andsid 
nime kogu piirkonnale – 1638. 
aastast Nuti ja alates 1936. aastast 
Peedu.  Pea 300 aastat vahet. 

Kui Peedu Nutiks sai, asusid 
Peedu ja Nuti veskid vastaku-
ti Elva jõe mõlemal kaldal, kuid 
mölder oli üks – Andres.  

Topeltveski pidajana maksis 
Andres mõisnikule aastas ühe 
veski pealt neli riigitaalrit, teise 

eest aga tõi nuumatud sea ja vaa-
di õlut. Ametlikult nimetati mõ-
lemat andamit „tasuks veevoolu 
eest“. 

Nutile, ürgmetsaga kaetud 
muinasalale tulid 1907. aastal oma 
maju ehitama Vester, Ääro, Moont 
ja Paap.  Vesiveski, nüüd vaid Nu-
ti-nimeline,  jahvatas jahu, parkis 
nahku ja värvis villa. 

Isegi veel 20. sajandi keskel oli 
Nuti üleni metsa all. Veel 1950. 
aastal, kui siin hakati ellu viima 
nõukogude kirjanike loomekodu 
ideed, oli Peedul majadest eemal 
üsna raske metsavaba kohta leida.  

Üks lage koht olevat ikkagi 
künka peal olnud. Nagu rääkis 
siinkirjutajale Pariisis elav Vitali 
Amoursky, kes kirjanikust isaga 
1950-ndatel Peedul suvitas, maan-
dati sinna helikopteriga kuulus 
kasakalugude kirjutaja Mihhail 
Šolohhov. Tema saabus üleliidu-
lisse kirjanikemajja pisut napsu 
võtma... 

1910. aastal asutati Tartus Nuti 
Suvituskohtade korraldamise 
selts. Selts asus kroonult taotlema 
õigust Nutil suvilate jaoks maa-
tükke välja rentida. „Kroonu“ on 
antud juhul õige sõna – Nuti alad 

juhtusid selleks ajaks olema mõis-
nike valdustest väljaspool. Pere-
mees oli kubermanguvalitsus. 

Õigus saadi, aga tulid ärevad ja 
verised ajad – I maailmasõda ja 
meie iseseisvumissõda takkaotsa. 

Kui seltsi moodustamisest oli 
möödunud 15 aastat, jõuti Nutil 
ka kruntide jagamiseni. See toi-
mus 1925. aastal.  

Elvas oli selleks ajaks välja ku-
junenud korralik taristu. Rongid 
käisid, Elva oli poode täis ja Tar-
tust suuri varusid polnud Nutile 
vaja tuua. Nuti suvituskoha kor-
raldamise selts asus tegutsema 
juba kohapeal.  

Peedulane August Turp on 
jätnud meile märkmed, millest 
teame, mis kruntide jagamise 
hetkeks Nutil üldse oli. Oli laas, 
oli raudtee, siin-seal kuni kümme-
kond eluaset. 

Esimesed suvilakrundid said 
koolmeister Turp, kaupmees Feld-
mann, ärimehed Vidrik ja Jaan 
Särg, keemik Maramaa, haridus-
ministeeriumi ametnik Kiivet, 
professor Daniel, pankur Allik ja 
silmaarst Kuriks. Aga ka nö tava-
kodanikud Resvov, Birk, Pari ja 
Posti. Kohe algas omamoodi ehi-

tusvõistlus. Kõige suurema ja uh-
kema maja lasi ehitada Kuriks.  

Selts ostis põllutöö ministee-
riumilt maad kahe metsapargi 
kujundamiseks, rajas mitu platsi, 
kus sai pallimängu harrastada, 
paigutas metsateedele istepingid 
ning istutas ühistöö korras küm-
neid haruldasi puid.  Elva jõel sea-
ti sisse kaks ujumiskohta – „daa-
medele“ ja „herradele“. 

1936. aastal sai Nuti-nimelisest 
linnalähedasest asulast Peedu 
suvituskoht. Ümbernimetamine 
toimunud väidetavalt seetõttu, et 
Nuti poolele oli vähem elanikke 
jäänud kui Peedu poolele.  

Veel 1920. aastatel oli jaama-
paviljoni asemel teivas, mis lubas 
vedurijuhil reisijate soovil peatust 
teha. Algul oli see rändav teivas. 
Pinnas püsis Nutil raudtee ümber 
vesine. Seda aina täideti ja peatust 
koliti, kuni aastal 1925 platvorm 
lõplikult praegusesse kohta jõu-
dis. Suvituskoha korraldusseltsi 
aktivistid tellisid peatuskohta 158 
hobusekoormat mulda, mis kõik 
tihkeks saarekeseks trambiti. Nii 
saadigi raudtee-äärne kuivaks ja 
rongile minek talutavaks. 

Praegune jaamapaviljon on ehi-
tatud 1960. aastal ja on meil täna 
vaadata tänu sellele, et sõjajärgne 
Peedu suvituskoha korraldusselts 
ja Peedu kooli selts selle eest kõi-
gest väest ja hingest head seisid. 

Muide, raudteepeatus sai nimeks 
Peedu varem, kui kogu asula. Seda 
kinnitab 1933. aastal jaamapavil-
joni kolinud postitalitus. Siin võe-
ti kasutusele postitempel „Peedu 
vaksal“. Kogu asula ümbernimeta-
miseni jäi veel kaks aastat.  

1939. aasta suvel tehti veel üks 
ühistöö aktsioon – suvitajad istu-
tasid Peedu hoogtööpäevakul 558 
haruldast puud ja põõsast.  

Kuigi Peedu oli enne suurt sõda 
ikkagi tilluke asula, arendati siin 
välja ka üsna arvestatav äritege-
vus. Kauplused olid avatud alates 
1925. aastast Ääro majas, samuti 
Feldmanni, Posti ja Wuchmanni 
kodudes. Pärast sõda tegutsesid 
Peedul üks toidupood ja üks kiosk.  

Millegipärast hakkasid puna-
võimud siin pärast sõda juuruta-
ma lõhnaküllast loomakasvatust – 
tõusigade aretamist ja küülikute 
kasvatamist. 

Kolmas jubedus oli Rakvere sii-
rupi- ja tärklisetehase kartuliva-
ruladu ja laoplats. Objekt reostas 
ümbrust ja rikkus Elva puhketsoo-
ni maastikulist ilmet.  

Alates 1957. aastast on Peedu 
liidetud Elva linnaga. 

Kalju Hook 
Koduloo rubriigis kirjutab Kalju 

Hook Elva vallaga seotud inimes-
test, kohtadest ja sündmustest 

võrgustikule. „Oluline mõttekoht 
on seotud sellega, kas ja kui suuri 
arendusi on võimalik vallal lähiaas-
tatel omavahenditest ellu viia.“

Elva abivallavanem Kertu Vuks 
ütles, et analüüs koostati selleks, 
et kaaluda veelkord põhjalikult eri-
nevaid asukohti, mis sobiksid ujula 
ehitamiseks ning nende kohtade ja 
võimalike kontseptsioonide tuge-
vusi ja kitsaskohti. „Pärast analüüsi 
avalikku väljapanekut vaadatakse 
laekunud ettepanekud ja arvamu-
sed üle ning neid tutvustatakse 
juulikuus vallavolikogu istungil.“ 

Analüüsiga on võimalik kõikidel 
huvilistel tutvuda, ettepanekuid 
esitada ja oma arvamust avaldada 
kuni 30. juunini 2021. Tagasiside ja 
ettepanekud on oodatud e-aadres-
sil elva@elva.ee. Dokumendi  leiate 
valla kodulehelt, esilehel „Pane tä-
hele!“ kastist. 

Lisainfo:
Veiko Sepp, arengu- ja planeeringu-
osakonna juhataja
Veiko.sepp@elva.ee 
Kertu Vuks, Elva abivallavanem
kertu.vuks@elva.ee 

8. juunist on  kõikidel  huvilistel võimalik 
 tutvuda valla kodulehel Elva linna ujula 
asukohavalikute eelanalüüsiga. Analüüsile 
oodatakse tagasisidet 30. juunini. 
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Valminud on Elva valla 
üldplaneeringu ja 
keskkonnamõju strateegilise 
hindamise aruande eelnõu 

Elva valla üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise (edas-
pidi KSH) aruande eelnõu on 18. juunist 18. juulini avalikul väljapanekul. 
Avalikud arutelud toimuvad augustikuus igas valla piirkonnas eraldi. 

Üldplaneeringu ja KSH aruande eelnõu avalik väljapanek toimub 18. juunist 
18 juulini 2021 Elva linnaraamatukogus (Tartu mnt 3, Elva linn), Rõngu raama-
tukogus (Valga mnt 6a, Rõngu alevik), Hellenurme raamatukogus (Vallamaja, 
Hellenurme küla), Puhja teenuskeskuses (Elva tee 1, Puhja alevik), Konguta  rah-
vamajas (Annikoru küla), Rannu teenuskeskuses (Elva tee 7, Rannu alevik). Üld-
planeeringu ja KSH aruande eelnõu ning seonduvate materjalidega on võimalik 
tutvuda ka Elva valla üldplaneeringu blogis uldplaneering.elva.ee/uritused.  

Üldplaneeringu koostamine on avalik protsesse ja igaüks võib selle koosta-
mises kaasa rääkida ja arvamust avaldada. Arvamused palume esitada eelnõu 
avaliku väljapaneku ajal vallavalitsuse e-aadressil elva@elva.ee. 

Avalikud arutelud 
Avalikule väljapanekule järgnevad üldplaneeringu ja KSH aruande eelnõu ava-
likud arutelud valla erinevates piirkondades.  Aruteludel tutvustatakse üld-
planeeringu koostamisel valitud lahendusi, KSH aruannet, esitatud ettepane-
kuid ja arvamusi. Igas piirkonnas käsitletakse eelkõige selle piirkonna teemasid, 
probleeme ja ettepanekuid, kuid aruteludele on oodatud kõik huvilised, kes 
 soovivad üldplaneeringu koostamises kaasa lüüa.  

Avalikud arutelud toimuvad järgmistes piirkondades: 
 » 12.08.2021 Elva kultuurikeskuses (Kesk 30 Elva linn) kell 18; 
 » 16.08.2021 Rõngu rahvamajas (Valga mnt 12 Rõngu alevik) kell 18; 
 » 17.08.2021 Hellenurme teenuskeskuses (Vallamaja Hellenurme küla) kell 18; 
 » 18.08.2021 Puhja seltsimajas (Viljandi tee 24 Puhja alevik) kell 18; 
 » 19.08.2021 Konguta rahvamajas (Annikoru küla) kell 18; 
 » 24.08.2021 Rannu rahvamajas (Elva tee 7 Rannu alevik) kell 18. 

Pärast avaliku väljapaneku ja avalike arutelude toimumist täiendatakse ette-
panekute alusel üldplaneeringu ja KSH aruande eelnõu ning hakatakse koosta-
ma üldplaneeringu põhilahendust. Põhilahenduse tutvustamiseks korraldatak-
se avalik väljapanek ja arutelud, millest teavitatakse täiendavalt eraldi. 

Elva vallavolikogu algatas Elva valla üldplaneeringu ja KSH aruande koosta-
mise 27. augustil 2018. Koostatav üldplaneering on valla ruumilise arengu kavan-
damise alusdokument, mille abil on võimalik seada arengu pikaajalisi eesmärke. 
Peamine eesmärk on kogu valla haldusterritooriumi ruumilise arengu põhimõ-
tete ja suundumuste määratlemine kooskõlas Elva valla arengukava visiooni, 
strateegiliste eesmärkide ja eelarvestrateegiaga. 

Üldplaneeringuga ei kavandata olulisi muudatusi väljakujunenud asustus-
struktuuris, vaid keskendutakse peamiselt ruumikvaliteedi parandamisele, 
looduskauni elukeskkonna säilitamisele ja edasiarendamisele läbi asjakohas-
te tingimuste määramise. Asustuse suunamiseks eristatakse tiheasustusalad, 
maakasutuse juhtotstarbed ja erinevad väärtuslikud alad.  Hajaasustuses on 
eesmärk säilitada olemasolev maalisele piirkonnale iseloomulik asustus, tihe-
asustusaladel luua võimalused kompaktsuse tõstmiseks.  

Üldplaneeringu koostamisega samal ajal toimub keskkonnamõju strateegi-
line hindamine (KSH). KSH aruande eelnõu selgitab, kirjeldab ja hindab üld-
planeeringu elluviimisega kaasnevat olulist keskkonnamõju ja määrab mõjude 
leevendusmeetmed ja suunised edaspidiseks. Keskkonnamõju hindab Alkranel 
OÜ, juhtekspert on Alar Noorvee. 

Üldplaneeringu eelnõu koosneb seletuskirjast ja kaardimaterjalist, mis moo-
dustavad tervikliku planeeringulahenduse. Üldplaneeringu koostaja on AB Ar-
tes Terrae OÜ, volitatud maastikuarhitekt-ekspert Heiki Kalberg. Üldplaneerin-
gu koostamist korraldab Elva vallavalitsus. 

Lisainfo: Maarika Uprus, planeeringuspetsialist 
maarika.uprus@elva.ee või 527 1860 

LÜHIDALT

Vallavalitsus müüb kahte sõiduautot

Elva vallavalitsus müüb oksjonikesk-
konnas auto24.ee kahte sõidukorras 
sõiduautot Volkswagen. Oksjonid 

algavad 28. juunil kell 14. 

 » Sedaan Jetta (2012. a.), reg nr 517 BGK, 
 müügi alghind on 4 000 eurot. 
 

 » Luukpära Polo (2008. a.), reg nr 329 MLT, 
müügi alghind on 2 500 eurot. 

Info ja pildid auto24.ee portaalis. 

Lisainfo: 
Terje Korss, vallavaraspetsialist  
terje.korss@elva.ee / 5302 0888 

 

Jäädvustame üheskoos Rannu 
kihelkonna kultuuripärandit 

Viive Vink läbis eelmisel aastal vaim-
se kultuuripärandi koolituse, mille 
üks osa oli ka vaimse kultuuripärandi 

nimistusse sissekande tegemine. Viive tegi 
proovitöö võidutule vastuvõtmise traditsioo-
nist Rannus. Asjatundjad kiitsid idee heaks ja 
anti soovitus see sissekanne nimistusse päri-
selt teha. Viive tegi projekti ja sai kultuurimi-
nisteeriumilt toetust. 

 23. juunil kell 17 toimub Vallapalu külas 
asuval võidutule altaril järjekordne presiden-
di võidutule vastuvõtmise üritus. Seekord 
korraldavad sündmust Rannu maanaiste 
selts ja Rannu rahvamaja. Nimistu sissekande 
jaoks sündmus ka filmitakse. 

Nüüd abipalve! Otsime igasugust infot 
ja ka fotosid, kuidas toimus seal tseremoo-
nia 1936.–1939. aastatel. Neid, kel isikikke 
mälestusi, on veel meie hulgas väga vähe. 
Kindlasti on aga vanemad või vanavane-
mad sellest noorematele põlvkondadele 
rääkinud. 

Samuti vajatakse fotosid ja mälestusi 
altari taastamisest ja taasavamisest 1992. 

aastal. Igasugused fotod ja infokillud on 
olulised. 

Tänu Elva tarbijate ühistule (Hando Ivask) 
ja Madis Ajaotsale sai Viive oma käsutusse 
tehnika, et Rannu kihelkonna vanad fotod 
saaksid digitaliseeritud ja tulevikus ka kõigile 
nähtavaks.  

Viive on küll alustanud muuseumis oleva-
te fotode jms skaneerimisega, aga korraliku 
foto arhiivi tegemiseks vajatakse teie kõigi 
abi. 

Kui teil on kodus vanu fotosid, negatiive 
või diapositiive, kus on jäädvustatud Ran-
nu kihelkonna olulised sündmused, ini-
mesed, hooned jms, siis olge head ja  jagage 
neid meiega. Originaali saate kindlasti taga-
si. Jäädvustame koos Rannu kihelkonna aja-
loo. 

Lisainfo ja kontakt:  
Viive Vink 
Rannu raamatukogu 
viivevink@hotmail.com 
tel 7454 151 (tööl), 517 7382

Palupera põhikool vajab  
SOTSIAALPEDAGOOGI 
Palupera põhikool võtab tööle osalise koor-
musega sotsiaalpedagoogi 

Pakume: 
 » huvitavat ja vastutusrikast tööd; 
 » toredaid ja toetavaid kolleege; 
 » erialast täienduskoolitust. 

Tööle asumise aeg: 1.09.2021 

Asukoht: Palupera küla, Elva vald 

Tööaeg: osaline tööaeg (0,15 ametikohta) 

Kandideerimistähtaeg: 1.08.2021  

Kandideerimiseks esitada avaldus, CV ja 
kvalifikatsiooni tõendavate dokumentide 
 koopiad e-maili aadressile svetlana.variku@
palupk.edu.ee või aadressile Palupera küla, 
Elva vald, 67511 Tartumaa. 

Lisainfo:  
Palupera põhikooli direktor Svetlana Variku,  
tel 58193610, 
e-mail svetlana.variku@palupk.edu.ee 

Istungite  
kokkuvõtted   

Kõikide Elva vallavalitsuse istungite kokkuvõtetega on võimalik tutvu-
da veebilehel www.elva.ee/valitsuseistung ning vallavolikogu istungite 
kokkuvõtetega www.elva.ee/volikogu-istungite-kokkuvotted. 
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Augustis algab praktiline koolitus 
„Samm tööellu muutuval tööturul“ 
Kutsutakse osalema tasuta praktilisel koolitusel „Samm tööellu muutuval tööturul“, 
mille kohta toimub infotund 23. augustil kell 12 aadressil Tartu, Lutsu 3 II korrusel, 
 Antoniuse õue maja ( Jaani kiriku lähistel). 

Koolitus on suunatud neile, kes on olnud tööturult eemal kuus kuud või kauem ja 
hetkel ei õpi. 

Koolitusel saab teada rohkem enda võimaluste ja tööturu kohta ning julguse teha 
häid valikuid.  

Koolituse (kokku 130 tundi) osad on: 
 » Ettevalmitus tööotsin-

guks;  
 » töövestlus;  

 » tööelu planeerimine ja 
suhted töökohal; 

 » tööõigus;  

 » arvuti tööotsingul; 
 » tööklubi. 

Vajadusel on võimalus minna erialasele kursusele ja saada tasuta karjääri-, psühholoo-
gilist ja võlanõustamist ning osaleda tööpraktikal.  

Kogu koolitus on tasuta. Transpordikulud kompenseeritakse ning koolitusel on 
 tasuta toitlustamine ja vajadusel lapsehoid. 

Infotunnil osalemiseks on vajalik registreerumine, 
mida palutakse teha telefonil 526 5488 või e-aadressi  
ingrid.purje@jmk.ee. 

Tegevusi toetavad Euroopa sotsiaalfond ja Elva valla-
valitsus.  

Aitame leida Tartu maakonna 
tublimad ettevõtted 2020 
Maakondlik arenduskeskus Tartu Ärinõuandla korraldab sel aastal koosöös 
 kohalike omavalitsustega juba seitsmendat korda Tartumaa ettevõtluse auhinna 
 konkurssi, autasustamaks maakonna parimaid ettevõtteid.  

Sel korral on kõikidel maakonna elanikel võimalus kaasa lüüa – märgata tublit 
 kohalikku ettevõtet ja esitada ta kandidaadiks. 

Konkurss Tartumaa Ettevõtluse Auhind on Tartu Ärinõuandla korraldatav kõrgeim 
maakonna poolne tunnustus ettevõtjatele, kelle tegevus ja eeskuju on enim mõjutanud 
Tartu maakonna elukeskkonda ja inimeste heaolu, suurendanud elanike tööhõivet ja 
sisse tulekuid, muutnud kohalikku piirkonda atraktiivsemaks selle elanikele, külastaja-
tele, investoritele ning on aidanud kaasa piirkonna positiivsele arengule.  

Konkursi käigus autasustatakse 2020. aasta tublimad ettevõtjaid kolmes kategoorias 
(neist kahe osas saab esitada kandidaate igaüks): 

Tartumaa edendaja tiitlile saab esitada sellise Tartumaa ettevõtte, kes on 2020. aastal 
panustanud piirkonna arengusse, toetanud kohalikku kogukonda ja kogukondlikke al-
gatusi. Selle kategooria võitja valitakse üksnes Tartumaa elanike esitatud kandidaatide 
põhjal. Kandidaate võivad üles anda kõik, ka ettevõtjad ise, ettevõtte töötajad jt. 

Kandidaati saab esitada ka Tartumaa parima tööandja tiitlile. Sellesse kategooriasse 
sobib selline Tartu maakonna ettevõte, kes on 2020. aastal oluliselt panustanud oma 
töötajate heaolusse.

Tartumaa suurim investeerija tiitli saaja valitakse aastaaruannete põhjal, ehk siis sel-
les kategoorias kandidaate esitada ei saa. Tiitli saamisel on määravaks möödunud aastal 
tehtud olulised investeeringuid oma tegevuse laiendamiseks ja töökohtade loomiseks 
Tartu maakonnas.  

Miks esitada kandidaate? Vastus on väga lihtne – et esile tõsta, märgata ja eelkõige 
tänada meie tublisid Tartu maakonna ettevõtteid. Peale tunnustamise pidulikult ga-
la-üritusel saab iga kategooria võita auhinnaks 2 000 euro ulatuses enda turundamise 
võimalust Postimehe erinevates kanalites. 

Kas teadsite, et Elva vallast on võrsunud juba päris mitu võitjat. 2015. aastal tunnus-
tati Estover piimatööstus OÜ-d Tartumaa Edendajana oma tegevuste eest.  2016. aastal 
tuli taas Tartumaa Edendaja tiitel Elva valda – väikeettevõttele C.T Grupp OÜ. Enics 
Eesti AS on saanud endale kaks tiitlit – Tartumaa Suurim Investeerija 2015 ning Tartu-
maa Edendaja 2016. 

Vaadake ringi oma koduvallas, milline ettevõte on 2020. aastal silma paistnud heade 
tegudega ning andke sellest kindlasti teada. 

Kandidaate saab esitada kuni 30. juulini Tartu Ärinõuandla kodulehel: arinou-
andla.ee 

Konkurss korraldatakse PATEE (Piirkondlikud algatused tööhõive ja ettevõtlikkuse 
edendamiseks) projekti raames ning on rahastatud Euroopa liidu regionaalarengu fondist. 

Tegevusterohke kevad Murumuna 
lasteaias 
PRIA koolikava kaasnevate haridusmeetmete projekti toetuse abil külastasid 
 Murumuna lapsed sel kevadel talusid ning „Piimanädala“ raames valmistati ise 
erinevaid piimatooteid. Projekti eesmärk oli tutvustada lastele, kust tuleb piim 
ning millised on piimatooted.   

Kristiina Jurken, Murumuna õppejuht 
Liis Org, Murumuna arendusjuht 

Mais sõitsid Jänkukesed ja Mesimummid Pajumäe tallu. Mulgimaal asuvas maheta-
lus nägid lapsed lehmi, tutvusid nende elupaigaga ning said teada piimatöötlemisest. 
 Ekskursiooni lõpus pakuti maitsmiseks kohapeal valmistatud piimatooteid.  

Siilikesed ja Karukesed võtsid ette lühema reisi ning külastasid naabervallas asuvat 
Viinamärdi talu. Piimalambad köitsid lapsi väga. Peale jõusööda kokkusegamise ja lam-
maste toitmise käisid lapsed nii laudas kui ka lüpsiplatsil ning saadi uusi teadmisi lam-
maste lüpsmisest. Ekskursiooni lõppedes täideti veel töölehte ning söödi lambapiima 
jäätist.  

Pria projekti raames toimus lasteaias 3.–21. mail ,,Piimanädal”. Sel perioodil val-
mistati piimast jogurtit, võid ja kohukesi. Esimesel ja teisel mai nädalal valmistasid 
kõik rühmad Nopri talu täispiimast jogurtit. Jogurti valmistamine kestis igal rühmal 
kaks päeva. Esimesel hommikul kuumutati piim ja seejärel pandi jogurti valmistamise 
 masinasse. Samal õhtul võeti jogurt masinast välja ning tõsteti külmkappi. Hommikul 
maitsestati jogurt, lapsed lisasid jogurtisse külmutatud marju, mett, kama või muud 
meelepärast. Jogurt tuli naturaalne ning väga maitsev. 

Peale jogurti valmistati teisel nädalal ka võid. Selle jaoks oli Nopri talu rõõsk koor, 
mida lapsed loksutasid purgis senikaua kuni see muutus võiks. 

Kolmandal nädalal valmistasid rühmad kohupiimast kohukesi. Kohupiima sisse 
hõõruti võid ja suhkrut, valminud mass pandi sügavkülma tahenema. Seejärel sai iga 
laps lusikaga endale oma kohukese vormida ning šokolaadi peale niristada. Siilikeste 
rühma laste arvates olid kohukesed nagu kohupiimakakukesed. 

Projekti käigus said lapsed teada millised loomad annavad piima, kuidas saab piim 
poodi ning milliseid toite saab piimatoodetest teha. 
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HEAD UUDISED!  
Välk Takso alustab takso- ja kullerteenuse  
pakkumisega 05.07.2021 

Kui soovid TÖÖD, otsid taksoteenust  
või oma ettevõttele koostööpartnerit,  
siis VÕTA ÜHENDUST! 

tartu@valktakso.ee 
+372 55 77 550 
www.valktakso.ee 

Elva valla koolide lõpuaktuste 
toimumise ajad
16.06 KELL 14 toimub Rannu Kooli  
9. klassi lõpuaktus Vehendi Puhke-
keskuses 

18.06 KELL 16 toimub Puhja Kooli  
9. klassi lõpuaktus koolimaja võimlas 

19.06 KELL 13 toimub Rõngu Keskkooli  
9. klassi lõpuaktus koolimajas 

21.06 KELL 16 toimub Elva Gümnaasiumi 
12. klassi lõpuaktus Tartu mnt aulas 

22. 06 KELL 11 toimub Elva Gümnaasiu-
mi 9.a, kell 13 9.b, kell 15 9.d ja kell 17 9.c 
lõpuaktus Tartu mnt aulas 

22. JUUNIL KELL 17 toimub Rõngu Kesk-
kooli 12. klassi lõpuaktus koolimajas 

Soovime kõigile lõpetajatele palju õnne ja tuult tiibadesse!  
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KUULUTUSED

16-aastane noormees otsib suveks tööd. 
Valmis tegema erinevaid asju. Tel 5348 4113 

Muru niitmine ja aiatehnika remont,  
vajadusel transport. Tel 5340 7836 

Ehitus-, remont- ja renoveerimistööd. 
Kõik vajalikud tööd kodule ilusa ilme loomi-
seks ühest kohast. Sisetööd, välitööd, abi -ja 
kõrvalhoonete ehitus. Tel 5672 6823,  
www.teenustööd.ee 

Saeketaste ja -kettide teritus ja parandus. 
Höövliterade teritus. Tel 5198 4130 

Bosch autodiagnostika, konditsioneeri 
täitmine (R134A), sõiduautode remont ja 
hooldus, (hammasrihmade vahetus; veermi-
ku, pidurite hooldus ja remont jne), varuosa-
de müük. Elva. Tel 5597 7007 

Ostan kasvavat võsa – kraavid, põlluääred, 
sood, metsaalused, valgustus ja harvendus-
raie. Hea hind, väga kvaliteetne käsitöö.  
Tel 510 9827, tammepalk@gmail.com 

Ostan metsa- ja põllumaad. Tel: 552 7322 

Kolimisteenus, transportteenus, kuller-
teenus. Soodsad veod Elva-Tartu-Tallinn- 
Elva. Vedu jäätmejaama. Kasutatud asjade 
ost ja müük. Tel 505 6425

Ohtlike puude langetamine ja hooldus. 
Okste, lehtede äravedu ja muud haljastustee-
nused. www.igihaljas.ee, tel 5650 1649

Tammepalk Grupp OÜ ostab üraski 
kahjustusega ja lehtpuu metsa raieõigust, 
omanikule hea hind, 28-aastane kogemus, 
kvaliteetne loodussõbralik töö. Tamme-
palk@gmail.com, tel 510 9827 

Kasumetsa küttekontor: erinevat sorti 
kvaliteetsed küttepuud veoga.  
Tel 529 2305, www.kasumetsa.ee 

Müügil kuivad klotsid 60 liitristes võrk-
kottides. Soodushind 2,5 €/kott. Alates 40 
kotist 2,25 €/kott. Vajadusel transport. Tarm 
AS info ja tellimine telefonidel 507 2419,  
734 9991 

Müüa kvaliteetset puitbriketti ja pelletit. 
Info ja tellimine telefonil 511 9782 

Ohtlike puude raie ja hooldus. Tel 5686 6157  

Müüa saetud tomati- ja taimetoed pikku-
sega 2m. 1 EUR tükk (pakendis 10 tk). Elva 
lähedal kohaletoomine tasuta. Tel 5344 8891 

Pottsepatööd, kaminad, ahjud, pliidid. Tel 
5348 0240 

Kõik pottsepatööd, telefon 5851 9785 

Majade värvimine ja fassaadi korrastus. 
Tel 5599 3526 

Ostan maja/krundi Elvas või selle lähi-
ümbruses. Tel 512 3608, e-aadress  
risto.partin@gmail.com 

Ostan Sõidukeid. Seisukord ei ole oluline! 
Romud/kaua seisnud/sõidukorras. Kustuta-
me ka sõiduki registrist. Tel 5627 6012 

Müüa frigo maasikataimi Polka.  
Tel 517 4014 

SA Nõo Hooldekodu otsib oma meeskon-
da kokka ja hooldustöötajat. Info telefonil 
5332 0748 (juhataja) 

Otsime transportteenuse pakkujat Nõo 
alevikus. Töö sisu on toidu vedu termo-
kastides tööpäevadel 3 korda päevas alates 
01.07.21. Vajalik enda transpordivahend. Töö 
sobib ka aktiivsele pensionärile. Helista või 
kirjuta ja uuri täpsemalt 5340 3670 /  
ulla.reinsoo@balticrest.com 

Hooajaks vajatakse maasikakorjajaid 
 Elvast 7 km Rannu poole. Info telefonil 
5691 2150 või 5691 2151 

TÖÖKUULUTUS 
Põllumeeste ühistu KEVILI  
otsib viljaterminali hooaja 
töölisi: 

 » operaatori-abi; 
 » laadurijuht. 

Asukoht: Lossimäe küla, Elva 
vald, Tartumaa 61009 
Tööperiood: 26.07.–24.09.2021 
Kandideerimise tähtaeg: 
9.07.2021 

Lisainfo ja kandideerimine:  
Alar Sõro 
alar.soro@kevili.ee, 5551 3324 
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TEATED

Teavita infolehe kandeprobleemist

Surnuaiapühad 
20. juuni kell 13  
Sikamäe kalmistu 

23. juuni kell 11  
Elva kalmistu (koostöös  
Elva baptistikogudusega) 

Lahkunud on  
põline elvalane

Kalju Võõbus 
30.06.1932–02.06.2021

Mälestavad  
omaksed

Mälestame head  
naabrimeest 

Kalju Võõbust 
Avaldame kaastunnet  

tema lähedastele.

Prk. Klais ja Saks

Tervitame uusi  
ilmakodanikke!
Akser Luik  
sündis 12.05.2021

Remy Põldpüü  
sündis 13.05.2021

ElliMai Erikson  
sündis 21.05.2021

Andres Saar  
sündis 22.05.2021

Ernits Vinni  
sündis 25.05.2021

Oskar Bõkov  
sündis 27.05.2021

Milena Ussikova  
sündis 28.05.2021

Nina Pulik  
04.11.1936-13.05.2021

Jaan Ruusmann  
23.06.1948-14.05.2021

Galina Laas  
19.10.1937-16.05.2021

 

Inga Tanni  
04.02.1962-21.05.2021

Aare Lessing  
01.01.1944-22.05.2021

Aksel Taavet  
15.04.1957-24.05.2021

Elvi Uibu  
30.01.1930-25.05.2021

Ülo Põldoja  
14.08.1934-26.05.2021

Reet Parv  
20.04.1940-
02.06.2021

Kalju Võõbus  
30.06.1932-02.06.2021

Elva vald mälestab

Elva valla sündmuste kalender
Seoses koroonaviiruse levikuga võib sündmustekalendris tulla ette muudatusi, mis ei ole siin kajastatud.  

Palume kontrollida elvakultuur.ee lehelt, kas üritus toimub või mitte. Täname mõistva suhtumise eest!

KUUPÄEV SÜNDMUS ASUKOHT PILETI HIND

1. juuni kuni  
31 juuli

Kadri Jürimaa maalinäitus  
„Looduse ilu ja võlu“

Elva kultuurikeskus tasuta

18. – 19. juuni Ulila Rock 2021 Ulila suveaed alates 25 €
18. juuni  

kell 21 / 22
Elva südaööjooks Elva kultuurikesku-

se parkla
osalustasu

18. / 19. / 21. / 22. 
/ 27. / 28. / 29. / 
30. juuni kell 19

LendTeatri suvelavastus:  
KUNINGAL ON KÜLM

Elva, Tartu mnt 3 
õueala

15 € – 25 €

20. juuni kell 11 Elva Baptistikoguduse sünnipäev, jutlustab 
 pastor ja õpetaja Joosep Tammo, muusika 

ülistuskoorilt Ekklesia

Elva kultuurikeskus tasuta

20. juuni kell 18 Hingemuusika: Oksana Sinkova (flööt) ja  
Liis Jürgens (harf)

Rõngu Mihkli Kirik Vaba annetus 
koguduse heaks

20. juuni kell 20 Film "Eesti Matus" Ulila suveaed 4 € / 5 €
21. juuni kell 19 Suvealguse kontsert. Pärimusmuusika  

"Ruhnu saare lood ja laulud". 
Annikoru laululava täpsustamisel

22. juuni kell 18 Kirikukontsert  Lea Gabral (sopran),  
Külli Erikson (orel) 

Puhja kirik tasuta

22. juuni kell 20 Rannu kandi jaanituli Rannu tasuta
22. juuni kell 20 Elva jaanituli ansambliga Priit Pihlap ja  

Meelis Punder Bänd
Elva lauluväljak tasuta

22. juuni kell 20 Puhja jaanutuli ansambliga Vanad sõbrad Puhja seltsimaja 
kõrval

tasuta

23. juuni kell 12 Maakaitsepäev Elva kesklinn tasuta
23. juuni kell 14 Võidupüha kontsertjumalateenistus Puhja kirik tasuta
23. juuni kell 17 Võidutule vastuvõtmine Rannu Vallapalu 

võidutule altaril
tasuta

23. juuni kell 19 Rõngu jaanituli Hiugemägi tasuta
23. juuni kell 19 Ulila Suveaed 60 aastat ansambliga  

Hellad Velled
Ulila suveaed 10 € – 15 €

25. juuni kell 18 X Hellenurme suvejooks Hellenurme 
 paisjärv

osalustasu

30. juuni kell 19 KultuuriKolmapäev, vol.1 Elva keskväljak tasuta
3. /4. / 17. / 18. 

juuli
Unustatud mõisad Üle Eesti, Elva val-

las Palupera mõis
2–7 €

3. juuli kell 15 ERSO keelpillikvarteti kontsert Palupera põhikool tasuta
3. juuli kell 15–17 Valga praostkonna vaimulik laulupäev Rannu kirik tasuta

7. juuli kell 19 KultuuriKolmapäev, vol.2 Elva keskväljak tasuta
8. juuli kell 19 Sumedad suveõhtud terrassil Rõngu rahvamaja 10 € / 15 €

10. juuli Elva kohvikutepäev 2021 Elva tasuta
10. juuli  

kell 9.30-11
Sisevete festival. Ansambel Meremees ja  

Rõngu naisansambel Astra
Reku sadam tasuta

10. juuli kell 19 Kontsert – Lauri Saatpalu ja Peeter Rebane Verevi motelli aed 15 € / 20 €
11. juuli kell 13 Karijärve Keelpilliorkestri kontsert Puhja kirik tasuta
14. juuli kell 19 KultuuriKolmapäev, vol.3 Elva keskväljak tasuta

15. – 18 juuli WRC Rally Estonia Elva vald tasuline
17. juuli kell 15 Kontsert "Vene romansid", M.Silmato, D.Liiv Palupera põhikool tasuta
17. juuli kell 10 Rannu kandi kohvikute päev Rannu piirkond tasuta
17. juuli kell 14 Kontsert "Naised köögis" Rannu park tasuta
17. juuli kell 19 Konguta kapell 16, SIMMAN Annikoru laululava tasuta

18. juuli Avatud talude päev Elva vald tasuta

LISAINFO ELVA.EE/KALENDER VÕI ELVA VALLA ÄPIST

24. juuni kell 11   
Rõngu kalmistu 

24. juuni kell 11 
Puhja kalmistu 

24. juuni kell 14  
Rannu kalmistu 

Elva valla leht peab jõudma kõikidesse Elva val-
la postkastidesse kahe tööpäev jooksul pärast 
lehe ilmumist.

Elva vallas teostab infolehe kannet Omniva, 
Elva linna piirkonnas ExpressPost.

Palume probleemidest teavitada telefonil 
730 9882 või e-aadressil infoleht@elva.ee.


